
Produkto pavadinimas: Laipynių kompleksas

Apibūdinimas:

2,25 m aukščio laipiojimo bokštas, ant kurio galima patekti per laipiojimo tinklą arba

laipiojimo sienelę. Kitos smagios detalės – žiedai ir suktas laipiojimo tinklas, kad būtų

ugdoma vaikų jėga, pusiausvyros jausmas ir erdvinis suvokimas. Skirta vaikams nuo 3

metų.

Matmenys:
6200x2240x2320 mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Cloxx

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 220468
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Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 14 vertikalių ir 11 horizontalių laikančiųjų metalinių

polių, sudarančių stačiakampio formos laipynę; 1.1.2. Tarp dviejų vertikalių polių

įrengiamos horizontalės patekimui ant laipynės viršaus; 1.1.3. Prie vienos iš

horizontalių laikančiųjų polių pritvirtinama trapecija kabojimui, karstymuisi ir

įsisiūbavimui; 1.1.4. Prie vienos iš horizontalių laikančiųjų polių pritvirtinamos virvinės

kopėčios; 1.1.5. 1 HPL (aukšto slėgio laminato) sienos, skirtos užlipimui ant viršaus;

1.1.6. Įrenginio viršuje įrengiamas lynų tinklas karstymuisi; 1.2. Elementų

konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2. varžtai paslėpti taip,

kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo. 1.3. Įrenginys

sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių saugumo

standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015 reikalavimus.

Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos atitinka galiojančius ES

standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms.

1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš cinkuoto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, HPL (aukšto slėgio

laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo ultravioletinių spindulių ir atmosferos

veiksnių poveikio ir armuotų lynų, pagamintų iš polipropileno, plieninės galvanizuotos

vielos bei poliamidų siūlių, plastiko.
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